
LIMITED SHARING

131

QUÉVEN Kergavalan

LORIENT Sécurité Sociale

Horaires valables toute l’année.



LIMITED SHARING

131

QUÉVEN Kergavalan

LORIENT Sécurité Sociale

Horaires valables toute l’année.

Ligne 131 > ALLER Ligne 131 < RETOUR
Mercredi et samedi Mercredi et samedi

QUÉVEN KERGAVALAN 9.24 LORIENT SÉCURITÉ SOCIALE 11.20
. RUE DE RADENEC 9.25 . FAOUËDIC 11.21
. RUE MANE BRAZ 9.27 . ALSACE LORRAINE 11.22
. KERDUAL 9.29 . CHAZELLES.HÔPITAL 11.23

LORIENT BOULEVARD DU SCORFF 9.33 . GARE D'ÉCHANGES 11.24
. VERDUN 9.34 . KERENTRECH 11.25
. KERENTRECH 9.35 . VERDUN 11.26
. GARE D'ÉCHANGES 9.36 . BOULEVARD DU SCORFF 11.27
. CHAZELLES.HÔPITAL 9.37 QUÉVEN KERDUAL 11.31
. ALSACE LORRAINE 9.38 . RUE MANE BRAZ 11.33
. FAOUËDIC 9.39 . RUE DE RADENEC 11.35
. SÉCURITÉ SOCIALE 9.40 . KERGAVALAN 11.36


	Slide Number 1
	Slide Number 2

